[bookmark: _GoBack]

铜科局﹝2023﹞4号

重庆市铜梁区科学技术局
关于申报重庆市铜梁区2022年重庆市科技型
企业补助的通知

各有关企业：
按照《铜梁区促进科技创新高质量发展12条措施》（铜科局〔2022〕5号）的补贴标准：对首次进入重庆市科技型企业库的企业给予一次性1万元补助。现就申报重庆市铜梁区2022年重庆市科技型企业补助工作有关事项通知如下：
一、申报条件
1.在铜梁区内注册，经营状况良好的企业。
2.根据《重庆市科技型企业入库培育实施细则》要求，在2022.1.1-2022.12.31期间通过重庆市科技型企业管理系统提交申报材料并通过审核，被重庆市科学技术局首次认定为重庆市科技型企业的企业(具体名单见附件2)。
3.本次补助企业必须在2023年3月31日前，在重庆市科技型企业管理系统内提交2022年企业年报并通过审核，如果逾期不提交年报，视为自动放弃本次补助。
二、受理时间
2023年3月6日起至2023年3月31日，逾期不再受理。
三、申报材料
1.重庆市铜梁区科技补助资金申请表（见附件1）；
2.企业营业执照复印件一份（盖公章）；
3.法人身份证复印件一份（盖公章）；
4.公司经营或生产地照片一份（打印盖章即可）。
以上资料一式一份，一经提交不再退回，截止日期之前提交的材料将作为认定工作的依据，逾期不接受补充材料。
四、联系方式
受理地点：重庆市铜梁区科学技术局403办公室
联系人：张伦贵、谢 智
联系电话：45673001
附件：1.重庆市铜梁区科技补助资金申请表
2.2022.1.1-2022.12.31期间重庆市铜梁区科技型企业入库名单

          重庆市铜梁区科学技术局
             2023年3月6日

- 1 -

- 1 -

附件1
重庆市铜梁区科技补助资金申请表

	单位名称

	通讯地址

	法人代表

	电话

	身份证号码

	联系人

	电话

	电子信箱

	开户银行

	银行账号

	申请类型
	首次认定为重庆市科技型企业

	申请补助额度
	1万元

	企业简介（限300字）

	诚信承诺

本单位已对办理重庆市科技型企业入库及申报科技型企业补助所提交材料的真实性和完整性进行审核，不存在抄袭、伪造、作假、篡改单位财务数据、侵犯他人知识产权等违背科研诚信要求的行为。如有违反，单位及法定代表人愿意承担科研诚信管理的相应责任。

企业法定代表人：               申报单位（盖章）：

      年  月  日

附件2
2022.1.1-2022.12.31期间
重庆市铜梁区科技型企业入库名单

	序号
	企业名称
	入库时间
	备注

	1
	重庆博亦新能源汽车零部件制造有限公司
	2022-01-13

	2
	重庆市广久装饰工程有限公司
	2022-01-18

	3
	重庆科驰科技有限公司
	2022-01-18

	4
	重庆泰佛凌达汽车织物有限公司
	2022-01-19

	5
	重庆赛尔沃农业机械有限公司
	2022-01-19

	6
	重庆市正和服饰有限公司
	2022-01-21

	7
	重庆耀肽农业科技研究院有限公司
	2022-01-24

	8
	重庆市马滩环保科技有限公司
	2022-01-26

	9
	重庆低空勘测设计有限公司
	2022-02-10

	10
	重庆市铜梁区源山网络科技有限责任公司
	2022-02-10

	11
	重庆市铜梁区馨润农业开发有限责任公司
	2022-02-15

	12
	重庆鑫熠骤新能源科技有限责任公司
	2022-02-16

	13
	重庆渝尧环保科技有限公司
	2022-02-22

	14
	重庆市铜梁区禾盛园农业开发有限公司
	2022-02-28

	15
	重庆奥维特机械制造有限公司
	2022-02-28

	16
	重庆华绣农业科技有限公司
	2022-02-28

	17
	重庆庆隆国秀商贸有限公司
	2022-03-01

	18
	重庆市铜梁区志成农业开发有限公司
	2022-03-02

	19
	重庆久棠春农业发展有限公司
	2022-03-02

	20
	重庆市铜梁区满都拉生态农业开发有限公司
	2022-03-03

	21
	重庆市铜梁区安居镇四面村钻岩子农村综合服务社有限公司
	2022-03-03

	22
	重庆市奇味居农业开发有限公司
	2022-03-03

	23
	重庆一佑塑胶有限公司
	2022-03-07

	24
	重庆家泽农业(集团)有限公司
	2022-03-09

	25
	重庆市铜梁区捷翠生态农业发展有限公司
	2022-03-09

	26
	重庆奇垦农业开发有限公司
	2022-03-09

	27
	重庆豪斯特金属表面处理有限公司
	2022-03-09

	28
	重庆市铜梁区兵马农业开发有限公司
	2022-03-10

	29
	重庆格唯新材料科技有限公司
	2022-03-14

	30
	重庆市大佬粗农业开发有限公司
	2022-03-14

	31
	重庆市铜梁区琥珀农业开发有限公司
	2022-03-14

	32
	重庆玖全机电科技有限公司
	2022-03-14

	33
	重庆奥维斯教育科技有限公司
	2022-03-14

	34
	重庆市铜梁区益农禽业发展有限公司
	2022-03-15

	35
	重庆宜德荟农业发展有限公司
	2022-03-15

	36
	重庆诺耀畜牧养殖有限公司
	2022-03-15

	37
	重庆新环兆塑胶制品有限公司
	2022-03-16

	38
	重庆市铜梁区文志农业发展有限公司
	2022-03-16

	39
	重庆泉辉农业综合开发有限公司
	2022-03-16

	40
	重庆南迅科技有限公司
	2022-03-18

	41
	康源科技（重庆）有限公司
	2022-03-22

	42
	重庆隆群生猪养殖有限公司
	2022-04-01

	43
	重庆雷昂农业科技发展有限公司
	2022-04-01

	44
	重庆烽鼎机械有限公司
	2022-04-01

	45
	重庆稻然间生态农业有限公司
	2022-04-01

	46
	重庆三友海通表面技术有限公司
	2022-04-01

	47
	重庆市铜梁区双福建材有限公司
	2022-04-01

	48
	重庆铜龙建筑工程有限公司
	2022-04-01

	49
	重庆勖研精密模具有限公司
	2022-04-01

	50
	重庆鲁巴斯金属建材有限公司
	2022-04-01

	51
	旭联创新科技（重庆）有限公司
	2022-04-01

	52
	重庆茂能畜牧养殖有限公司
	2022-04-01

	53
	重庆科盛生态农业科技有限公司
	2022-04-01

	54
	重庆盛世鸿泰仓储设备有限公司
	2022-04-01

	55
	重庆创想新瑞机械有限公司
	2022-04-06

	56
	重庆鸿乔金属制品有限公司
	2022-04-06

	57
	重庆澳洋铝业有限公司
	2022-04-11

	58
	重庆市铜梁区佳浩科技有限公司
	2022-04-11

	59
	重庆市铜梁区忆锋生态农业开发有限公司
	2022-04-18

	60
	重庆精宜新材料科技有限公司
	2022-04-21

	61
	重庆龙香景鲤养殖有限公司
	2022-04-25

	62
	重庆市嘉乐名实农业开发有限公司
	2022-05-05

	63
	重庆市祥和大宇包装有限公司
	2022-05-05

	64
	重庆辉良食品有限公司
	2022-05-05

	65
	重庆永晟精密机械制造有限公司
	2022-05-05

	66
	重庆市铜梁区新龙福地农业科技发展有限公司
	2022-05-06

	67
	重庆市铜梁区欢译农业发展有限公司
	2022-05-06

	68
	重庆市铜梁区侯氏鞋业有限公司
	2022-05-06

	69
	重庆永勋农业发展有限公司
	2022-05-06

	70
	重庆市铜梁区白马山大鲵养殖有限公司
	2022-05-06

	71
	重庆碧凯农业开发有限公司
	2022-05-06

	72
	仁义酒业(重庆)有限责任公司
	2022-05-06

	73
	重庆沛轩养殖有限公司
	2022-05-09

	74
	重庆创瑞宏通科技有限公司
	2022-05-09

	75
	重庆树乐园林绿化有限公司
	2022-05-10

	76
	重庆香即福食品科技有限公司
	2022-05-10

	77
	重庆合利众恒科技有限公司
	2022-05-10

	78
	重庆奇螺机械制造有限公司
	2022-05-16

	79
	重庆三春锦渔业有限公司
	2022-05-16

	80
	重庆绿油坡蔬菜有限公司
	2022-05-16

	81
	重庆同阔农业开发有限责任公司
	2022-06-01

	82
	重庆市阔园水果种植有限责任公司
	2022-06-01

	83
	重庆市铜梁区泰禾农业开发有限公司
	2022-06-01

	84
	重庆楠桂园智能家居有限公司
	2022-06-01

	85
	重庆具得建筑工程有限公司
	2022-06-01

	86
	东珠耀阳易厨(重庆)科技有限公司
	2022-06-06

	87
	重庆鑫逸发科技有限公司
	2022-06-06

	88
	重庆艺培园林工程有限公司
	2022-06-06

	89
	重庆明实科技有限公司
	2022-06-07

	90
	重庆神脉智能科技有限公司
	2022-06-07

	91
	重庆青柠园畜禽养殖有限公司
	2022-06-07

	92
	重庆弘筑实业有限公司
	2022-06-09

	93
	重庆昂佳科技有限公司
	2022-06-09

	94
	重庆德世佳食品有限公司
	2022-06-13

	95
	重庆卓润科技有限公司
	2022-06-14

	96
	众宇（重庆）科技有限公司
	2022-06-15

	97
	重庆盛玉腾科技有限公司
	2022-06-16

	98
	重庆新润扬管业有限公司
	2022-06-22

	99
	重庆澜湾农业科技有限公司
	2022-06-22

	100
	禾牧园(重庆)农业科技有限公司
	2022-06-24

	101
	重庆金彧新型环保建材有限公司
	2022-06-27

	102
	重庆宇维天网信息工程有限公司
	2022-07-01

	103
	重庆富晟安创汽车零部件有限公司
	2022-07-01

	104
	重庆铸耀金属有限公司
	2022-07-04

	105
	大耳朵农业重庆有限公司
	2022-07-06

	106
	重庆庆飞模具有限公司
	2022-07-08

	107
	重庆市铜梁区太平镇供销社合作社有限公司
	2022-07-08

	108
	重庆峰盛模具科技有限公司
	2022-07-08

	109
	重庆广路模板制造有限公司
	2022-07-22

	110
	重庆市铜梁区凤飞洪发水产养殖有限公司
	2022-07-26

	111
	重庆豪川机械设备有限公司
	2022-07-27

	112
	重庆市铜梁区佼川农业开发有限公司
	2022-07-27

	113
	重庆市淮远丝绸有限公司
	2022-07-27

	114
	重庆徐府五粮白酒有限公司
	2022-07-27

	115
	重庆市铜梁区义波生态农业发展有限公司
	2022-07-27

	116
	重庆辰胜科技有限公司
	2022-08-05

	117
	重庆金和璨精密机械有限公司
	2022-08-08

	118
	重庆市铜梁区光华食用菌种植有限公司
	2022-08-16

	119
	重庆正华电子有限公司
	2022-08-16

	120
	重庆一佛山科技有限公司
	2022-08-16

	121
	重庆恒涛科技有限公司
	2022-08-22

	122
	重庆欧堡来汽车配件制造有限公司
	2022-08-22

	123
	重庆市乾景模具制造有限公司
	2022-08-23

	124
	重庆日顺机电有限公司
	2022-08-23

	125
	重庆鸿利远激光科技有限公司
	2022-08-26

	126
	重庆金铝再生资源有限公司
	2022-08-29

	127
	重庆繁润园林绿化有限责任公司
	2022-08-31

	128
	重庆永上机械制造有限公司
	2022-09-01

	129
	重庆渝川发电子有限公司
	2022-09-16

	130
	重庆秀捷环保科技有限公司
	2022-09-16

	131
	重庆市铜梁区新东凤电器有限公司
	2022-09-21

	132
	重庆钜皓新能源科技有限责任公司
	2022-09-21

	133
	重庆国中包装制品有限公司
	2022-09-21

	134
	植清爽（重庆）生物科技有限公司
	2022-09-21

	135
	凯盛君恒药玻（重庆）有限公司
	2022-10-08

	136
	重庆华信英翡智能科技研究院有限公司
	2022-10-08

	137
	辣椒王子(重庆)食品有限公司
	2022-10-10

	138
	重庆永鼎鞋业有限公司
	2022-10-11

	139
	重庆环宇鞋业有限公司
	2022-10-11

	140
	重庆市颜凡科技有限公司
	2022-10-14

	141
	重庆市铜兴科技有限公司
	2022-10-14

	142
	重庆龙腾钟表有限公司
	2022-10-18

	143
	重庆众特模具科技有限公司
	2022-10-18

	144
	重庆昭福五金制品有限公司
	2022-10-18

	145
	重庆欣禧汽车零部件有限公司
	2022-10-18

	146
	重庆胜德隆仓储设备有限公司
	2022-10-18

	147
	重庆千捷精密机械有限公司
	2022-10-19

	148
	重庆鹏拓科技有限公司
	2022-10-20

	149
	重庆超安机械配件有限公司
	2022-10-20

	150
	重庆原乡小艾科技有限公司
	2022-10-25

	151
	重庆市元昊科技有限公司
	2022-10-27

	152
	重庆康鸿盛实业有限公司
	2022-10-27

	153
	重庆创瑞芷祺机械有限公司
	2022-10-27

	154
	重庆广顺金属科技有限公司
	2022-11-01

	155
	重庆强兴机械加工有限公司
	2022-11-01

	156
	重庆意事达金属制品有限公司
	2022-11-01

	157
	重庆佳琦家具有限公司
	2022-11-02

	158
	重庆三盾门业有限公司
	2022-11-02

	159
	重庆朋一汽车零部件有限公司
	2022-11-02

	160
	重庆钇锋钐家具有限公司
	2022-11-03

	161
	重庆云炎新燃料有限公司
	2022-11-04

	162
	重庆市铜梁区麒腾家具有限公司
	2022-11-04

	163
	重庆普田模具有限公司
	2022-11-08

	164
	重庆冠剑威工贸有限公司
	2022-11-08

	165
	重庆嘉瑞智能设备有限公司
	2022-11-08

	166
	重庆弘达导热科技有限公司
	2022-11-14

	167
	重庆耐伦科技有限公司
	2022-11-17

	168
	重庆滨瑞汽车零部件有限公司
	2022-11-29

	169
	重庆庆博精密模具有限公司
	2022-12-05

	170
	重庆博达门窗有限公司
	2022-12-05

	171
	重庆骏轩塑胶科技有限公司
	2022-12-06

	172
	重庆精骏五金制品有限公司
	2022-12-07

	173
	重庆市铜梁区嘉亮特种玻璃有限公司
	2022-12-12

	174
	重庆佑辅精工科技有限公司
	2022-12-13

	175
	宇辰智能装备（重庆）有限公司
	2022-12-13

	176
	重庆众诚精密模具有限公司
	2022-12-14

	177
	重庆亘仕光电科技有限公司
	2022-12-14

	178
	重庆协合隆建筑材料有限公司
	2022-12-23

重庆市铜梁区科学技术局办公室 　     2023年3月6日印发
- 16 -